



Wilibur Holding ApS

Langløbet 16, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 27 20 49 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Søren Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilibur Holding ApS Langløbet 16 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 27 20 49 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Danielsen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Alpha Electric A/S, Egedal

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for Alpha Electric A/S samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 216 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.190 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	216.000	216
Andre eksterne omkostninger	-15.150	-14
Bruttoresultat	200.850	202
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.380	-47
Driftsresultat	153.470	155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.093.750	182
Andre finansielle indtægter	2.878	1
1 Andre finansielle omkostninger	-29.798	-57
Resultat før skat	1.220.300	281
2 Skat af årets resultat	-29.826	19
Årets resultat	1.190.474	300
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.093.750	182
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	0	18
Disponeret fra overført resultat	-3.276	0
Disponeret i alt	1.190.474	300

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.523.366	1.571
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.523.366</u>	<u>1.571</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.104.444	2.011
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.104.444</u>	<u>2.011</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.627.810</u>	<u>3.582</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	377
	Udskudte skatteaktiver	6.853	5
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.853</u>	<u>402</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.886</u>	<u>146</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.739</u>	<u>548</u>
	Aktiver i alt	<u>4.673.549</u>	<u>4.130</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.804.444	711
7 Overført resultat	1.208.171	1.211
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	3.237.615	2.147
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	731.387	790
Deposita	75.000	75
Langfristede gældsforpligtelser i alt	806.387	865
Kortfristet del af langfristet gæld	59.000	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.983	0
Selskabsskat	75.737	0
Anden gæld	462.077	1.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.547	1.118
Gældsforpligtelser i alt	1.435.934	1.983
Passiver i alt	4.673.549	4.130

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Nærtstående parter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	29.798	57
	29.798	57
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.608	26
Årets regulering af udskudt skat	-1.782	-45
	29.826	-19
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	1.960.807	1.961
Kostpris 31. december 2015	1.960.807	1.961
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-390.061	-343
Årets af-/nedskrivninger	-47.380	-47
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-437.441	-390
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.523.366	1.571
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	1.950.000	1.950.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	1.300.000	1.300
Kostpris 31. december 2015	1.300.000	1.300
Opskrivninger 1. januar 2015	710.694	829
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.093.750	182
Regulering af opskrivning 1. januar 2015	0	-300
Opskrivninger 31. december 2015	1.804.444	711
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.104.444	2.011
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alpha Electric A/S	Egedal	100 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	710.694	829
Resultatandel	1.093.750	182
Regulering af opskrivning 1. januar 2015	0	-300
	1.804.444	711

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.211.447	893
Årets overførte overskud eller underskud	-3.276	18
Regulering af opskrivning 1. januar 2015	0	300
	<u>1.208.171</u>	<u>1.211</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	99.800	97
Udloddet udbytte	-99.800	-97
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100</u>
	100.000	100

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	59.000	494.000	790.387	849
Deposita	0	0	75.000	75
	<u>59.000</u>	<u>494.000</u>	<u>865.387</u>	<u>924</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 790 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.523 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

11. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af ejendommen Niels Olsens Vej 1, 3650 Ølstykke til datterselskabet Alpha Electric A/S. Lejeaftalen er indgået på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søren Danielsen, Langløbet 16, 4040 Jyllinge
